
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Barbora Krulichová
Identifikační číslo studenta: 72569168

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Historické vědy
Studijní obor: Historie
Identifikační čísla studia: 438138

Název práce: Divadelní život v Brandýse nad Labem a Staré Boleslavi před první
světovou válkou

Pracoviště práce: Ústav českých dějin (21-UCD)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. PhDr. Magdaléna Pokorná, CSc.
Oponent(i): prof. PhDr. Milan Hlavačka, CSc.

Datum obhajoby: 15.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Uchazečka seznámila komisi s bakalářskou prací. Shrnula dějiny

ochotnického divadla v Brandýse nad Labem. Popsala klíčové
okolnosti, jež určovaly vývoj místního divadelního spolku.
Představila možné dopady divadelních aktivit na městskou
společnost. Oponent shrnul výhrady vůči práci (nadbytečnost
kapitoly věnované divadlu v Jaroměři) a též její kvality
(charakteristika aktérů, rozbor právních dokumentů). Uchazečka se
vyjádřila k výhradám a reagovala též na další dotazy členů komise.
Objasnila kritéria a závěry komparace ochotnických aktivit v
Brandýse a Jaroměři. Objasnila, z jakých pramenů vycházela při
zkoumání dopadů divadla na místní společnost.

1 196156 - Barbora Krulichová



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. PhDr. Ivan Jakubec, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Kamil Činátl, Ph.D. ............................

 Mgr. Mikuláš Pešta, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 196156 - Barbora Krulichová

http://www.tcpdf.org

